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Znak: BR.0022.2.219.2023

Protokół Nr 219/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 26 maja 2023 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Grzegorz Zięba - Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Przed Sesją:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki5.
organizacyjnej na użyczenie nieruchomości (Dyr. PO-W
w Winiarach, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na6.
użyczenie nieruchomości (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_219.pdf
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Rozpatrzenie wniosku w sprawie sprzedaży, ewentualnie wydzierżawienia na okres 3 lat części działki nr 57/59 o7.
pow. 0,1637 ha położonej w mieście Busko – Zdrój, obręb 10 przy ul. Kusocińskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju8.
o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr
0051T Kuchary – Szczytniki dł. 1400 m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie9.
dofinansowania zakupu sprzętu ratowniczo – gaśniczego (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o dokonanie10.
przesunięć w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202311.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu12.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w13.
Busku - Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu14.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków15.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku (Skarbnik16.
Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu17.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/430/2023 Rady18.
Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2023 - 2030 (Skarbnik Powiatu).

Po Sesji:

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie1.
przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2023 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju informującym o2.
otrzymaniu dotacji w konkursie Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej na realizację Programu Osłonowego
„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”
edycja 2023 (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego Znak:3.
NEP.906.10.2023 (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju informującym o dużej liczbie4.
pacjentów i braku wolnych łóżek w Oddziale Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju informującym o udzieleniu5.
poparcia przez Związki Zawodowe działające w ZOZ w Busku – Zdroju dla wniosku Dyrektora ZOZ o zmianę
warunków umowy w zakresie zwiększenia ryczałtowego finansowania Szpitala (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Prezesa6.
Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta w Kielcach informującym o zdemontowaniu windy zlokalizowanej przy
budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w ZOZ w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. EK,7.
Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu8.
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Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu dochodów9.
i wydatków w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XLVI Sesji Rady Powiatu z dnia 26 maja 2023 roku.10.
Sprawy różne.11.
Zamknięcie posiedzenia.12.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 730

otworzył 219 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 218/2023 z dnia 16 maja 2023 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na oddanie w użyczenie na okres 10 lat powierzchni użytkowej – 359,70 m2, na rzecz Stowarzyszenia
„Świętokrzyskie Anioły”
z przeznaczeniem na utworzenie warsztatów terapii zajęciowej, znajdującej się na pierwszym piętrze w budynku
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach usytuowanym na działce Nr 137/3 o pow. 3,7012 ha, położonej w
obrębie Winiary Wiślickie gm. Nowy Korczyn, stanowiącej własność Powiatu Buskiego w trwałym zarządzie Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach.

 

Pismo Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Świętokrzyskie Anioły” skierowane do Zarządu Powiatu o wydzierżawienie
(nieodpłatnie zgodnie z art. 10b ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku paragraf 3.1 podpunkt 3) na okres 10 lat
powierzchni lokalowej znajdującej się na pierwszym piętrze budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w
Winiarach
z przeznaczeniem na utworzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej (WTZ) dla uczestników
w przedziale wiekowym od 16 do 65 roku życia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na użyczenie nieruchomości.

 

Oddanie części przedmiotowej nieruchomości w użyczenie na okres 10 lat podyktowane jest treścią § 3 ust. 3 pkt 2 i 3
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2284) będącego aktem
wykonawczym do ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 100). Zgodnie
z treścią w/w rozporządzenia jednostka zamierzająca utworzyć warsztat musi legitymować się prawem do obiektu lub
lokalu przeznaczonego na warsztat na okres nie krótszy niż 10 lat
a w przypadku gdy ten obiekt lub lokal stanowi własność jednostki samorządu terytorialnego przysługuje jej
zwolnienie z opłat za użytkowanie obiektu lub lokalu przeznaczonego na warsztat przez okres nie krótszy niż 10 lat.

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.
344) jednostka organizacyjna ma prawo do oddania nieruchomości lub jej części w użyczenie na okres powyższej 3 lat
lub na czas nieoznaczony za zgodą właściwego organu (Zarządu Powiatu) i organu nadzorującego (Rady Powiatu).

Użyczenie części przedmiotowej nieruchomości nie stwarza przeszkód w realizacji zadań statutowych Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach, nie ma więc przeszkód formalnych do wyrażenia zgody na zawarcie
umowy użyczenia.

 

Stowarzyszenie zobowiązuje się do poniesienia wszelkich opłat związanych z użytkowaniem w/w lokalu tj. prąd, gaz,
ogrzewanie oraz wszelkich innych opłat, które wynikną w trakcie użytkowania obiektu.

 

W przypadku tych instalacji gdzie będzie istniała możliwość zamontowania podliczników opłaty za zużyte media
naliczane będą według ich wskazań. W przypadku braku takiej możliwości opłaty zostaną naliczone procentowo w
stosunku do zajmowanej powierzchni. Koszt montażu podliczników poniesie Stowarzyszenie.

 

Wszelkie prace związane z dostosowaniem w/w lokalu do potrzeb WTZ w zakresie: przebudowy ścianek działowych
wykonanych z płyty regipsowej, montażu windy zewnętrznej, poszerzenia chodnika od zachodniej strony mają zostać
wykonane przez podmiot biorący
w użyczenie powierzchnię lokalową i na jego koszt.

 

Dyrektor PO-W w Winiarach poinformował, że WTZ będą zapewniać wyżywienie uczestnikom w formie cateringu.

 

Dyrektor PO-W w Winiarach dodał, że prowadzi rozmowy z przedstawicielami Stowarzyszenia w sprawie wybudowania
altany na terenie wokół budynku Placówki.

 

Dyrektor PO-W w Winiarach został zobowiązany do przygotowania w konsultacji z Zarządem Powiatu, Naczelnikiem
Wydziału GKN, Naczelnikiem Wydziału SOZ umowy użyczenia szczegółowo uwzględniającej wszystkie w/w aspekty. W
przedmiotowej umowie należy również uregulować kwestie wszelkich ulepszeń wykonanych na nieruchomości (winda,
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ścianki działowe, poszerzenie chodnika) i ich własności po zakończeniu umowy użyczenia.

 

Odnośnie udziału Dyrektora PO-W w Winiarach we władzach Stowarzyszenia, Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że
Dyrektor Placówki podjął takie działania na Jego prośbę, a powyższe podyktowane jest chęcią posiadania większej
wiedzy nt. działalności Stowarzyszenia i jego sytuacji finansowej.  

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1012/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na użyczenie nieruchomości stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na użyczenie nieruchomości – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie sprzedaży,
ewentualnie wydzierżawienia na okres 3 lat, części działki Nr 57/59
o pow. 0,1637 ha położonej w mieście Busko – Zdrój, obręb 10 przy ul. Kusocińskiego
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że przedmiotowa działka Nr 57/59 stanowi własność Powiatu Buskiego i przylega
bezpośrednio do działki, której Wnioskodawczyni jest współwłaścicielką. Zaznaczony przez Wnioskodawczynię teren
wynosi około 340 m2 co przy stawce za dzierżawę 1,70 zł/m2 dawałoby miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości
578 zł netto. Sprzedaż byłaby możliwa po uprzednim wydzieleniu działki z gruntu i musiałaby odbyć się w drodze
przetargu ograniczonego do właścicieli działek przyległych.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował wniosek w sprawie sprzedaży, ewentualnie
wydzierżawienia na okres 3 lat części działki Nr 57/59. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału
GKN do przygotowania na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu informacji w kwestii przeznaczenia do sprzedaży całej
działki Nr 57/59
o pow. 0,1637 ha – wartość szacunkowa, tryb sprzedaży.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0051T
Kuchary – Szczytniki dł. 1400 m”
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Powyższe zadanie zostało zawarte na liście
zadań podstawowych do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg jako zadanie jednoroczne
obejmujące lata 2023 – 2024. Gmina Stopnica wyraziła chęć partycypacji w kosztach wkładu własnego na realizację
inwestycji.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć środki finansowe w łącznej kwocie 680 334,00 zł po
340 167 zł na 2023 i 2024 rok, stanowiące wymagany wkład własny Powiatu w kosztach realizacji inwestycji. Kwota
wynikająca z dotacji z budżetu Państwa zostanie zabezpieczona po podpisaniu stosownej umowy.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

W związku z zabezpieczeniem w budżecie Komendy Powiatowej PSP w Busku – Zdroju środków finansowych w kwocie
10 000 zł na zadanie „Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego”, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w
Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 17.05.2023 r. Znak: PF.0761.18.2023 o zmianę celu
na „Zakup samochodu operacyjnego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Jednocześnie Komendant Powiatowy PSP w Busku – Zdroju zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie w/w zadania o
dodatkowe środki w wysokości 10 000 zł. Szacunkowy koszt zakupu w/w samochodu to kwota ok. 180 000 zł. Na dzień
dzisiejszy poprzez Fundusz Wsparcia PSP Komenda pozyskała na realizację zadania środki w wysokości 158 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju o zmianę przeznaczenia zabezpieczonych dla Komendy Powiatowej PSP w Busku – Zdroju
środków w kwocie
10 000 zł z zadania „Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego” na zadanie „Zakup samochodu operacyjnego”.
Jednocześnie Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
w Busku – Zdroju o zabezpieczenie dodatkowych środków w wysokości 10 000 zł.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 10

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 23.05.2023 r. Znak: PCPR.ZAF.3020.12.2023 o dokonanie przesunięć w planie
finansowym wydatków
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1013/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1014/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1015/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu
Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku stanowi załącznik nr 12 do niniejszego
protokołu.

 

 

 

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1016/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 1017/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
16 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie zmiany uchwały nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
17 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

O godz. 815 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił przerwę w obradach Zarządu
do czasu zakończenia Sesji Rady Powiatu.

 

O godz. 1140 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.

 

Przystąpiono do realizacji punktu 19 porządku obrad.

 

Ad. 19

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach wyrazili pozytywną
opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z pismem z dnia 16.05.2023 r. Znak: PCPR.OIK.480-1.27.2023 informującym o otrzymaniu przez Powiat Buski
dotacji w konkursie Ministerstwa Rodziny
i Polityki Społecznej na realizację Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w
Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” edycja 2023 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19
do niniejszego protokołu. Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju nadmieniła, że w Polsce tylko 62 jednostki samorządu
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terytorialnego otrzymały taką dotację. W województwie świętokrzyskim tylko trzy: PCPR Busko – Zdrój, PCPR Kielce
oraz GOPS Mniów. Konkursowy projekt PCPR pn. „Przyjdź poMOC” będzie realizowany
w miesiącach od sierpnia do grudnia 2023 r. Wnioskowana kwota dofinansowania
to 100 000 zł, przy czym Ministerstwo przyznało 80 000 zł. PCPR zobowiązuje się do zapewnienia wkładu własnego w
wysokości 30%, który zostanie wniesiony poprzez oddelegowanie psychologa oraz pracownika socjalnego PCPR
(35 000 zł). Całkowity koszt projektu to 115 000 zł.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 21

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z decyzją
Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego Znak: NEP.906.10.2023 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po rozpatrzeniu odwołania z dnia 01.03.2023 r., osobiście wniesionego przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju od decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku – Zdroju Znak:
NEP.9020.2.7.2022 z dnia 17 lutego 2023 r. Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny uchyla
zaskarżoną decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku – Zdroju Znak: NEP.9020.2.7.2022 z
dnia 17 lutego 2023 r. w całości i przekazuje sprawę do ponownego rozpatrzenia przez organ I instancji.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 22

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z dnia 15.05.2023 r. Znak: ZOZ/DO/49/BDM/2023 informującym, że w związku z dużą liczbą pacjentów i brakiem
wolnych łóżek w Oddziale Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej wystąpią ograniczenia w udzielaniu świadczeń
zdrowotnych dla świadczeniobiorców (na hospitalizację będą przyjmowani tylko pacjenci po wcześniejszej weryfikacji,
czy jest wolne miejsce) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 23

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z dnia 09.05.2023 r. Znak: ZOZ/LL/122/BD/2023 skierowanym
do Dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia
w Kielcach informującym, że Związki Zawodowe działające w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju w pełni popierają wniosek Dyrektora o zmianę warunków umowy
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13-SZP03/8-23-00121-005, w zakresie zwiększenia ryczałtowego finansowania Szpitala
o kwotę 1,5 mln zł/m-c, co daje 18 mln zł rocznie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 24

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z dnia 16.05.2023 r. Znak: ZOZ/DO/51/BDM/2023 skierowanym
do Prezesa Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta w Kielcach informującym
o zdemontowaniu windy zlokalizowanej przy budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w ZOZ
w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju przypomniał, że Fundacja chcąc uzyskać dofinansowanie na dokończenie budowy
Hospicjum i ZOL-u w nowej lokalizacji musiała prowadzić już taką działalność, dlatego też doszło do zawarcia umowy
użyczenia nieruchomości zlokalizowanej na I piętrze w budynku Oddziału Chorób Zakaźnych. Niezbędnym wymogiem
do uzyskania odbioru powierzchni i prowadzenia tam działalności w przedmiotowym zakresie było wykonanie windy i
klap oddymiających. Były to dwa niezbędne warunki konieczne do prowadzenia przez Fundację działalności i
uzyskania kontraktu ze Świętokrzyskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w Kielcach. Dyrektor ZOZ poinformował, że od
dnia rozwiązania umowy winda nie była użytkowana przez ZOZ w Busku – Zdroju, zarówno z uwagi na jej
nieprzydatność w działalności Szpitala, jak również z uwagi na nieprzekazanie przez Fundację żadnej dokumentacji
dotyczącej przedmiotowej windy, która to dokumentacja jest niezbędna do bieżącego serwisowania urządzenia.
Dyrektor ZOZ wyraził nadzieję, że zakończy to wszczęte przez Fundację postępowanie sądowe.

 

Następnie Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Prezesa Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta w
Kielcach z dnia 18.05.2023 r. Znak: L.dz.-15/23 w którym Prezes Fundacji informuje, iż oczekuje od Dyrektora ZOZ w
Busku – Zdroju informacji, czy demontaż windy oraz jej zabezpieczenie i składowanie po rozmontowaniu zostały
przeprowadzone z zachowaniem wszystkich wymagań obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Stowarzyszenie „Z NAMI LEPIEJ” złożyło ofertę z zakresu kultury na realizację zadania publicznego pn. IX – PIKNIK
RODZINNY „POSTAW NA RODZINĘ” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.
Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 000 zł.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia „Z NAMI LEPIEJ” środki finansowe w
kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał
w/w Stowarzyszenie do skorygowania przedłożonej oferty i wskazania faktur jako sposobu monitorowania rezultatów /
źródła informacji o osiągnięciu wskaźnika.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1018/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XLVI Sesji Rady Powiatu z dnia 26 maja 2023 roku – załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu.

 

Uchwała Nr XLVI/459/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku.
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Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie/RIOKIELCE/enadzor.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XLVI/460/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie/RIOKIELCE/enadzor.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XLVI/461/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 – 2030.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązany jest do przesłania powyższej uchwały w formie elektronicznej w
programie BESTIA do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XLVI/462/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnej organizacji Dożynek Powiatowo – Gminnych Solec – Zdrój 2023.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł oraz Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak.
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Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XLVI/463/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 maja 2023 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na użyczenie nieruchomości.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialni są: Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś, Naczelnik
Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 29

W sprawach różnych:

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał się do przeprowadzenia rozmowy
z Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w związku z zaleganiem przez Szpital z opłatami za wodę i
ścieki. Jednocześnie Przewodniczący Zarządu zobowiązał Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju do przedstawienia na jedno
z kolejnych posiedzeń Zarządu informacji odnośnie wysokości podatków płaconych na rzecz Gminy Busko – Zdrój.
Po zapoznaniu się z w/w informacją Zarząd Powiatu podejmie decyzję w kwestii wystąpienia z wnioskiem o zwolnienie
z części opłat.

 

Ad. 30

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1215

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


